[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТĚРНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	МĂН ЯВĂШ ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ
«09» января 2018 № 1
Мǎн Явǎш ялě

	АДМИНИСТРАЦИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» января 2018 № 1
село Николаевское

О присвоении классных чинов  и об установлении ежемесячных выплат за классный чин муниципальным служащим Николаевского сельского поселения Ядринского района   Чувашской Республики
В соответствии с Законом Чувашской Республики от 05.10.2007 N 62 «О муниципальной службе в Чувашской Республике», решением  Собрания депутатов Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики   от 27.02.2008 №4 «Об утверждении Положения о денежном содержании муниципальных служащих  Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики», решением Собрания депутатов Николаевского сельского поселения от 25.12.2017 №1 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 27.02.2008 г. № 4 «О денежном содержании муниципальных служащих Николаевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики»  и Положением о порядке присвоения и сохранения классных чинов муниципальными служащими   Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики, утвержденным постановлением Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики от 15.05.2013 №34,   администрация  Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики   постановляет:

1. Присвоить муниципальным служащим Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики классные чины муниципальных служащих согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой

3.Настоящее постановление вступает в силу после его опубликования, и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 года
Глава Николаевского

сельского поселения
                                                                            Т.СЛеонтьева
Приложение №1
к постановлению   Николаевского

сельского поселения  Ядринского

района Чувашской Республики

от  09.01.2018 № 1

СПИСОК

муниципальных служащих Николаевского сельского поселения  Ядринского района Чувашской Республики, которым присваивается классный чин муниципального служащего
	Ф.И.О.
	Наименование должности
	Присвоенный классный чин
	Ежемесячная выплата за классный чин (руб.)

	Кириллова Нина Валериановна
	Главный специалист – эксперт
	Референт

муниципальной службы 1 класса
	831

	Никандров Сергей Николаевич
	 специалист – эксперт
	 Секретарь  муниципальной службы 1 класса
	485